PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNÃO
er

Pequena, mas atrevida

Fernão, aos 30 de agosto de 2022.

OFICIO/FERNÃO/GP. Nº182/2022.

Assunto: Responde a Indicação.

Senhor Presidente,

Respondendo aos termos da Indicação
nº013/2022, da lavra da Vereadora Karina Fanton Tanganelli, a
qual solicita-nos implantação de iluminação no Portal de
Entrada da cidade, ao ensejo, informo que o loca 1 até pouco
tempo estava devidamente provido de iluminação, entretanto a
energia era colhida da propriedade rural confrontante
pertencente ao Sr. Pedro Manoel Malaguti, o qual, por sua vez,
por vários anos insistia para que respectiva rede fosse
removida de sua propriedade.

Sendo assim, solicitamos à CPFL a retirada de
seus equipamentos da propriedade supra mencionada, e
posteriormente pedimos religação da energia só que de outro
ponto localizado em via pública.

energia estará
almeja a Insigne

Destarte, acreditamos que em
devidamente restabelecida, de
Legisladora.

José tm Fodra
RG: 7.962.857-6
Prefeito Municipal

poucos
acordo

dias a
com que

A Sua Excelência, o Senhor,

Vereador LUIZ ALFREDO LEARDINI.

Presidente da Câmara Municipal.

fernão - SP.

Câmara Municipal de Fernão

11111111111111111111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 125/2022
Data: 02/09/2022 - Horário: 11 :06

Legislativo - RECEB 18/2022

Rua José Bonifácio, 106 - Centro - Fernão-SP - CEP 17.455-000 - CNPJ/MF 01.612.848/0001-34
lei. (14) 3273-1004/3273-1016/3273-1021/3273-1038/3273-1039/3273-1041

E-mail: prefeltura@fernao.sp.gov.br - Site: www.fernao.sp.gov.br